«Семисола ял кундем» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Семисолинское сельское поселение»

	 №202

	" 28 " марта  2019 года

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов муниципального образования

«Семисолинское сельское поселение»

О повторном конкурсе на замещение должности главы администрации
муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»
В связи с признанием  конкурса   на замещение должности главы администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»   от 28 марта 2019 года не состоявшимся,  Собрание депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» РЕШИЛО:
1. Объявить повторный конкурс на замещение должности главы администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение».

2. Назначить членов конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» согласно приложения.

3. Документы на замещение должности главы администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» принимаются с даты опубликования настоящего решения в районной газете «Моркинская земля» до 17.00 часов  06 мая 2019 года по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Семисола, ул.Советская, д.14, с 09.00 до 17.00 часов с перерывом на обед с 12.00 до 13.00 часов, кроме субботы и воскресенья, контактный телефон: 8 (83635) 9-56-41, 9-56-61.

4. Назначить ответственного за прием и сохранность материалов конкурсной комиссии главного специалиста администрации муниципального образования «Семисолинское сельское поселение» Ильину Розу Ивановну (по согласованию).
5. Назначить дату проведения повторного  конкурса 14 мая 2019 года; время проведения конкурса: 10.00 часов; место проведения конкурса: Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Семисола, ул.Советская, д.14.

6. Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Моркинская земля» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/semisola/).
7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Семисолинское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                                А.И.Назаров
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

«Семисолинское сельское поселение»

от 28 марта 2019 года № 202
Члены конкурсной комиссии на замещение должности

главы администрации муниципального образования

«Семисолинское сельское поселение»

 1. Назаров Александр Иванович, глава муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»;

2. Набиуллина Алсу Радиковна, заместитель председателя Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»;

3. Федоров Виталий Николаевич, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам  местного самоуправления;

4. Должностные лица, назначенные согласно распоряжения Администрации Моркинского муниципального района от  06 февраля 2019 года №15:

- Голубков Александр Николаевич, глава Администрации Моркинского муниципального района;
- Королева Ирина Филипповна, заместитель главы Администрации Моркинского муниципального района;
- Александрова Алена Сергеевна, руководитель организационно-правового отдела Администрации Моркинского муниципального района.